i

Consereatorie di WMisica %@@/@ Gusella

S titwin %ﬁﬁ%&'ﬂ/@ 2y %///d/// irsioats

Prot. n. 0005203/SE Determinazione n.41
L’Aquila, 18/03/2021 Anno finanziario 2021
C.I.G.: Z53310FCB2 U.P.B. 1.1.3 cod. 123
DETERMINA A CONTRARRE
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 ¢ del
03/02/04 e approvato dal MIUR - Direzione Generale Alta Formazione Artistica ¢ Musicale con D.D. del 18/03/04;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e § novembre 2004 ¢ approvato dal MIUR — Direzione
Generale per I’ Alta Formazione Artistica, Musicale ¢ Coreutica con D.D. n. 339 del 27 Juglio 2005;

- VISTO il bilancio di previsione 2021 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio nella seduta
Jdel 19/12/2020 con deliberazione n, 38;

VISTO Iart. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTI i decreti contenenti prescrizioni in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da

COVID-19;

CONSIDERATA la nccessitd di continuare ad adottare adeguate misure di prevenzione e protezione all’interno

dell’edificio;

VISTA la nota prot. n. 0001607/SE del 19/10/2020 con la quale if sottoscritto, M°® Claudio Di Massimantonio, segnala

al Direttore Amministrativo, dott.ssa Mirella Colangelo, la necessiti di procedere all’acquisizione di liquido

sanificante per le attrezzature per la sanificazione di ambienti in dotazione a questo Conservatorio;

CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura oggetto della presente determina;

RITENUTO OPPORTUNO rivolgersi direttamente alla ditta Prignole Alessio di Teramo in quanto ditta produttrice della

specifica tipologia di macchine sanificatrici acquistate da questo Conservatorio;

CONSIDERATO che la ditta & presente sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione e che, pertanto, ¢

possibile attivare la procedura di trattativa diretta sullo stesso mercato;

CONSIDERATO che & possibile stimare la spesa massima in € 800,00 esente iva ai sensi dell'articolo 124 del D.L.
4/2020;

CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.1.3 cod. 123 del bilancio di previsione 2021 ¢ la seguente:

stanziamento € 20.000,00

somma impegnata e pagata € 48,59

disponibilita € 19.951,41

DETERMINA

a) di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs 50/2016, per la fornitura di 20 litri di liquido per
i dispositivi per la nebulizzazione di sanificante per grandi ambienti in dotazione a questo Conservatorio di Musica,
tramite trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione rivoita aila ditta Prignole Alessio
di Teramo, individuata dal sottoscritto per le motivazioni di cui in premessa;

) di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la Direttrice Amministrativa, dott.ssa Mirella Colangelo;

¢) di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3/123 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2021.

s

© . JLDIRETTORE

Co _*’ CMe Cjiaﬁqi(% wmtonio

o

D T Glovint vves. - 67700 L0 e - TR OS2 50720 Fi (ST GLZC - Do Fiiale SOOO7 6765
G ite ametonas s et Bt ~ & dte congpboctin, Jreticndl Ghe. condg i




